Gemeinde Bippen Bippen, 29. August 2018

Bekanntmachungq

Die nachste Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Bippen findet statt am

Mittwoch, dem 10.02.2016, um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebaudes der Gemeinde Bippen,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Hauptstr. 4, 49626 Bippen.

Tagesordnung

Er6ffnung der Sitzung

Begrifung

Einwohnerfragestunde

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussfahigkeit
Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder
Genehmigung des Protokolls Bi/BiR/03/2015 vom 22.09.2015
Erweiterung der Tagesordnung

Bericht des Blrgermeisters

Zustimmung zu den Abweichungen fur die BaumalRnahme Kreissparkasse Bippen,
HauptstralRe

Anpassung der Satzung Uber Stundung, Niederschlagung und Erlass von Forderungen
Abschluss eines stadtebaulichen Vertrages mit der GO Wind Projekt GmbH & Co. KG

Abschluss eines stadtebaulichen Vertrages mit der Windkraft Swatte Poele GmbH & Co.
KG

Behandlung von Anfragen und Anregungen
Einwohnerfragestunde

Schlielung der Sitzung

Blrgermeister

(Tolsdorf)
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